di versare all’Erario l’importo di euro 11.786,51 (unidicimilasettecentottantasei/51) 

quale IVA sulla fattura elettronica n. FPPA41/2026 del 26.01.2026, di cui al precedente 

punto 2), mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

6. di accreditare l’importo di euro 25.474,28 

(venticinquemilaquattrocentosettantaquattro/28) alla società CONSORZIO STABILE 

OPERA S.C.P.A. con sede in Piazza del Popolo, 00187 Roma (RM), P.Iva 

15726231002 sul conto corrente bancario identificato nell’apposito modulo di 

tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile 

relativo alla fattura di cui al punto 3), mediante emissione di ordinativo secondario di 

contabilità speciale; 

7. di versare all’Erario l’importo di euro 2.547,43 (duemilacinquecentoquarantasette/43) 

quale IVA sulla fattura elettronica n. FPPA42/2026 del 26.01.2026, di cui al precedente 

punto 3), mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale 

8. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno